
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД РОВЕНЬКИ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

PP. Sot, Л Ш р г. Ровеньки №  7 -/7 ' / { l  р

Об утверждении состава Совещательного органа при Главе городского 
округа муниципальное образование городской округ город Ровеньки 

Луганской Народной Республики по рассмотрению вопросов содействия 
реализации инвестиционных проектов в муниципальном образовании 

городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

В соответствии с приказом Министерства экономического развития 
Российской Федерации от 26.09.2023 №672 «Об утверждении методических 
рекомендаций по организации системной работы по сопровождению 
инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом 
внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки 
инвестиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»), в 
целях рассмотрения вопросов содействия реализации инвестиционных 
проектов, сопровождаемых на территории городского округа муниципальное 
образование городской округ город Ровеньки Луганской Народной 
Республики, Администрация городского округа муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Совещательного органа при Главе городского округа 
муниципальное образование городской округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики по рассмотрению вопросов содействия реализации 
инвестиционных проектов в муниципальном образовании городской округ 
город Ровеньки Луганской Народной Республики.



2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед. Ровеньки» 
Государственное унитарное предприятие Луганской Народной Республики 
«ЛУГАНЬМЕДИА» и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа муниципальное образование городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной Республики в информационно
телекоммуникационной сети «Интернете»; https://rov-adm.su.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава городского округа 
муниципальное образование 
городской округ город Ровеньки
Луганской Народной Республики

https://rov-adm.su


УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
городского округа муниципальное 
образование городской округ город 
Ровеньки Луганской Народной 
Республики 
от W/J*  2024 №

Состав
Совещательного органа при Главе городского округа муниципального 

образования городской округ город Ровеньки Луганской Народной 
Республики по рассмотрению вопросов содействия реализации 

инвестиционных проектов в муниципальном образовании 
городской округ город Ровеньки Луганской Народной Республики

1 Рубанцов Андрей Викторович Глава городского округа 
муниципальное образование городской 
округ город Ровеньки Луганской 
Народной Республики -председатель 
Совещательного органа

2 Хрипачева Татьяна 
Анатольевна

Первый заместитель Главы 
Администрации -  заместитель 
председателя Совещательного органа, 
инвестиционный уполномоченный

3 Костенко Светлана 
Валентиновна

начальник отдела экономического 
развития, планирования, поддержки 
предпринимательства, тарифного 
регулирования, сельского хозяйства 
управления экономики и муниципальной 
собственности Администрации- секретарь 
Совещательного органа

Члены Совещательного органа:
4 Щербаков Сергей Павлович Заместитель Г лавы Администрации
5 Орлова Ольга Викторовна Заместитель Главы Администрации
6 Скрипченко Юрий 

Григорьевич
Начальник управления экономики и 
муниципальной собственности 
Администрации

7 Зорина Ирина Николаевна начальник управления архитектуры, 
градостроительства и земельных 
отношений Администрации

8 Мащенко Александр Сергеевич начальник управления жилищно- 
коммунального хозяйства Администрации



9 Черных Надежда Витальевна и.о. начальника финансового управления 
Администрации

10 Канивцова Наталья 
Николаевна

начальник отдела культуры, спорта и 
молодежи Администрации

11 Романенко Виктория 
Г еннадиевна.

депутат Совета муниципального округа 
город Ровеньки

12 Представитель агентства развития (по 
согласованию)


